tiones suas; filios sc̄ti appellat dn̄s re-  
p̄bos: filios autē lucis iustos; qui enī  
hic appellant̄ filii lucis et filii sc̄ti:  
alibi appellant̄ filii regni et filii  
tenebrarū; audiant huius sc̄ti sapi-  
entes quanta eoz sapienciā dn̄s est una-  
uerit: quieos n̄ uere prudentes sed  
in sua generatione prudentes esse  
asseruit; prudentes enī filii lucis  
id̄ filii dī: p̄ rectā in d̄m fidē. p̄ pu-  
opa: p̄ noticiā diuine uoluntatis;  
Et uere prudentes s̄: quia et reprobis  
p̄parata supplicia: et sibi debita p̄mia:  
intuitu fidei porro idē a longe aspici-  
unt; At uero filii huius sc̄ti id̄ filii tene-  
brarū: prudentiores illis sed ad malū;  
Sed non uere prudentes s̄: quia que  
sequant̄ p̄uidere n̄ poss; Et quia huius-  
cemodi n̄ apud d̄m uel eius electos pru-  
dentes habent̄: sed apud mundi ama-  
tores: et hoc n̄ tacuit dn̄s: cū in sua gene-  
ratione hoc ē in p̄senti uita: prudentes  
illos ee memorauit; De quib; salomon;  
Sapientes s̄ ut faciant mala: bene autē  
facere nesciunt; Et p̄ph̄a; Ue qui sapi-  
entes estis in oculis uris: ecce corā uobis  
met ipsis prudentes; **E**t ego dico uob:  
et cet; mā mona hebraice: diuitie in  
t̄ p̄tant̄; Et pulchredixit de mā mona  
iniquitatis: qd̄ scilicet de iniquitate col-  
ligant̄ p̄ diuersas fraudes; Om̄i enī  
diuitie de iniquitate descendunt:  
et nisi alē p̄diderit. alē non potest  
consequi; Unde et illud uulgatum  
apud ueteres p̄ uerbiū: uidet̄ ee ue-  
rissimū; diues aut iniquus: aut  
heres iniqui; habent quoq; et sc̄i uiri

diuitias in presenti: sed non dicuntur  
māmona iniquitatis: quia nō p iniqui  
tate illas adquirunt: sed ad hō sibi da  
tas cognoscunt; neq; in eis spem suā  
ponunt: sed ea alius clementē ad tribu  
unt; Sciendū uero ē. quia tēporales  
affluentie solis iniquis diuities: iustis  
: Ali uero pecunia differt nāq; in tē diuitias  
qđ et pecuniā; qđ ut clarius eluceat  
exempli causa duo homines confectu  
ant in mediū: Ambo eque diuitias af  
fluente; quoz Alē in his que possidet  
omem sup felicitatis copiā collocat:  
et si ulla ratione fieri possēt: cū ipsi  
p petuo uiuere atq; manere optaret;  
huic itaq; ea que possidet diuitie in  
iuitatis: Et ad iniquitatem reputantur;  
Alē uero qui habitis diuitis nō fruit  
sed utit: qui suppletis suis suozq; in  
digentis: que supfluunt pauperū  
xpī usib; misericordit tribuit: conq;  
rens sibi amicos aq; recipi possit in  
pēnata bñacula: isti pfecto diuitie  
iniquitatis non s: sed pecuniā a xpō dis  
pensandā suscepit; quādū recto fenore  
egentib; largiendo multiplicat:  
hanc dñō digne remunerandus in lu  
batā reassignat; qđ autē seqt: ut  
cū defeceritis recipiant uos: non  
pauperes quidē ipsi cū ab hac uita  
defecerimus: in pēnata bñacula  
nos si recepturi: sed quia dū illi q; b;  
benigni fuimus salutis occasio nob  
gustent: Alii pnt recipi dicim: quia  
acipite illoz certe mercedis remu  
neratione donabim; Si autē illi qui  
de māmona iniquitatis paupū indigentia

releuant. Amicos sibi adquirunt  
a q; b; in pēnata bñacula recipiant:  
multo magis ad spem supne retribu  
tionis animū debent erigere: qui  
diuitias spitalis: que quanto inuisi  
biliore tanto meliores largiunt: s  
idē uer bñ salutis ac necessarīe exor  
tationis frīb; subministrant; Si enī  
Iniquitas id est terrena substantia  
bene dispensata uertit in iusticiā  
hoc ē: iustos reddit suos ministros:  
multo magis sermo diuinus in quo  
nulla ē iniquitas: si benefuerit dis  
pensatus: dispensato res suos leuabit  
ad celū; Unde et in fine parabole  
adiungit dñs et dicit; qui fidelis est  
in minimo: hoc ē in carnalib; et tēpo  
ralib;: et in maiore fidelis erit idē  
in spitalib;: Qui enī in paruō iniquus  
ē ut nō det frīb; ad utendū qđ adō  
p hominib; ē creatū: idē bonatē po  
ralia: Iste et in spitali pecunia di  
uidenda iniquus erit: ut nō distri  
buat uerbū dī p necessitate sed p  
psonis illud diuidat; Si autē car  
hales inquit diuitias que transeunt  
et labunt nō bene dispensatis: ueras  
pēnata q; diuitias quis det uob: Et si  
in his que aliena sunt infideles fuis  
tis: ea que urā sunt quis credet uob:  
Alienu autē est a nob: omē qđ scit est:  
nrā autē: que pprie homini adō  
sunt deputata: id est omā bona spita  
lia; Unde dñs auariciā corripiens:  
dicit: eū qui amat pecuniā: dñm  
amare nō posse; quā p p scribit et  
pharisei qui erant a uerū Intelle

fuit

no

gentes parabolā hanc contra sedic  
tā inridebant eū: omā carnalia  
que certa erant atq; p̄sentia: sp̄ita  
lib; ac futuris tanquā incertis p̄po  
nentes; **EBD. X. LECTIOSCI EUG.**

**SECONDA LUCIA IN ILLO TEMPE  
LIQVAM P̄P̄INQUARET IHS**

**C**hierusalē: et cetera; Passurus  
dn̄s iudeis mortē p̄ totius  
mundi reparatione: ad p̄p̄inquan  
te eiusdem passionis articulo:  
uoluit cū palmis et laudetur ba  
rū quasi ultro appetens mortē:  
hierosolimā descendere; Sedens  
ergo asino quē sibi ad hoc adduci  
p̄cepit: clamantib; turbis bene  
dictus qui uenit in nomine dn̄i:  
ad p̄p̄inquauit ciuitati; Cū uentus  
eam: ruinā illius quā a principib;  
romanis cōplananda erat: p̄  
ratione defleuit dicem; quā uicog  
nouisset et tu; Et tunc hic defectus:  
necessarię dictionis; Subaudit enī  
si ea que tibi uenturas mala p̄noscere  
posses sicut ego p̄nosco: multo magis  
fletis: que modo quia nescis quā tibi  
imminet: in utilit̄ exultas; hec autē  
omā metaphoricē ad habitatores ur  
bis n̄ ad saxa et edificia referenda;

**E**t quidē in hac die tua: ecce; In hac  
die dicit. Idē. In hoc tēpore dū uentu  
ra mala n̄ p̄spicis: dū carnis uolup  
tatib; delectaris: ea que tibi ad pacē  
tibi; Cur uero bona uite p̄sentis ad  
pacē habuerit: manifestat cū dicit;  
Si enim ab oculis cordis eius: mala que